

Årsredovisning för  
**Teenz Sverige AB**

559457-5002

Räkenskapsåret

**2024-10-01 - 2025-09-30**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Arman Khorasani  
Styrelseledamot

2026-01-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Teenz Sverige AB, 559457-5002, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med kläder och underkläder.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % under året, vilket speglar en starkare efterfrågan på verksamhetens erbjudande.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 7 306 461 | 5 095 848 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 218 990 | 258 102   |
| Soliditet %                       | 43,1      | 15,4      |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 198 311        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 198 311                | -198 311       |
| Utdelning                      |                   | -190 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 961 783        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>8 311</b>           | <b>961 783</b> |

## Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 8 311          |
| Årets resultat   | 961 783        |
| <b>Summa</b>   | <b>970 094</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 966 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 4 094          |
| <b>Summa</b>   | <b>970 094</b> |

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2024-10-01 -<br/>2025-09-30</i> | <i>2023-11-15 -<br/>2024-09-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 7 306 461                          | 5 095 848                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>7 306 461</b>                   | <b>5 095 848</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -1 952 112                         | -1 973 049                         |
| Övriga externa kostnader                             |            | -793 512                           | -727 668                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -3 343 203                         | -2 137 109                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-6 088 827</b>                  | <b>-4 837 826</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>1 217 634</b>                   | <b>258 022</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 1 624                              | 344                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -268                               | -264                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>1 356</b>                       | <b>80</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>1 218 990</b>                   | <b>258 102</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>1 218 990</b>                   | <b>258 102</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -257 207                           | -59 791                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>961 783</b>                     | <b>198 311</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-09-30</i> | <i>2024-09-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 477 000           | 150 000           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>477 000</b>    | <b>150 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>477 000</b>    | <b>150 000</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                      |            | 1 519 840         | 790 459           |
| <b>Summa varulager m.m.</b>                    |            | <b>1 519 840</b>  | <b>790 459</b>    |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 196 502           | 26 518            |
| Övriga fordringar                              |            | 42                | 64                |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 8 008             | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>204 552</b>    | <b>26 582</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 109 041           | 487 334           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>109 041</b>    | <b>487 334</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>1 833 433</b>  | <b>1 304 375</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 310 433</b>  | <b>1 454 375</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                    | <i>Not</i> | <i>2025-09-30</i> | <i>2024-09-30</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                   |            | 8 311             | 0                 |
| Årets resultat                        |            | 961 783           | 198 311           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>970 094</b>    | <b>198 311</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>995 094</b>    | <b>223 311</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                    |            | 735 247           | 973 201           |
| Skatteskulder                         |            | 306 962           | 55 011            |
| Övriga skulder                        |            | 273 130           | 202 852           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>1 315 339</b>  | <b>1 231 064</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>2 310 433</b>  | <b>1 454 375</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 år      |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år      |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 år     |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-10-01 -<br>2025-09-30 | 2023-11-15 -<br>2024-09-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 8                          | 6                          |

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser finns att notera.

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-18

Täby

*Arman Khorasani*  
Arman Khorasani  
Styrelseledamot

2026-01-18  
Datum